年 月 日

浦添市長　殿

◎小規模貯水槽水道等に係る設置について、下記のとおり届出をします。

◎浦添市給水条例の規定の貯水槽設置者の責務における当該貯水槽水道を

  管理し、その管理の状況に関する検査を行うことを誓約します。

設　置　者

印

建 物 名 称 ）

建 物 所 在 地 － ）

 延べ床面積

（ ） 階・地下

（ ）

施設の所有者

（ 申 請 者 ） ）

予定給水人口 人 世帯

供給を受ける
水 道 名

貯水槽内訳等

年

材 質 月 日

（ ｍ3× 基） （ ｍ3×

滅 菌 装 置

揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ能力 口径 基

量 水 器 口 径

添 付 書 類

備 考

ｍｍ

 地上 階

令和

予定給水世帯数

令和

基）

φ×吐出量

㎡

設置状況等

水道工事完成年月日

L/min ×全揚程 ｍ ×出力

住  所

氏  名

（水道番号

（受付番号

（TEL

貯 水 槽 水 道 設 置 届

T E L

住　所

記

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏　名

設 置 場 所

規 模 ・ 構 造

用 途 種 別

kw ×

　施工業者：

有効容量（m3）

受 水 槽

浦 添 市 水 道 事 業

高架水槽

ビル管理法の適用の有無

鉄筋コンクリート

軽量鉄骨

木造鉄骨コンクリート

その他

官公庁

旅館

事業所事務所

飲食店

アパート 住宅兼アパート 一戸建

その他

有 無

屋内 屋外 屋上

地上型 地下型 半地下型
屋内 屋外 屋上

RC FRP SUS その他 RC FRP SUS その他

新設タンク 既設タンク 新設タンク 既設タンク

有 無 有 無

貯水槽設置状況写真 吐水口空間の確認写真